Parrocchia Immacolata Concezione di Maria V.

Parrocchia di S. Leonardo e S. Agata

UN |TA Parrocchia di S. Eusebio

PASTORALE Parrocchia di S. Giorgio
@ MISSIONARIA

DEL VERGANTE

Don Maurizio Medina
medizio@yahoo.it

www.upmvergante.it www.facebook.com/parrocchie.nebbiuno

Settimana dal 06.10 al 13.10.2024 XXVII Domenica T.O.

“L'uomo non divida quello che Dio ha congiunto.”

Mc 10,2-16

Domenica 6 ottobre

Parrocchia di Pisano - Ore 11.00
Festa B.V.Maria del Rosario

al termine della Santa Messa
incanto offerte

N.B.: NON si celebra la Messa delle 17.30



mailto:medizio@yahoo.it
http://www.lachiesa.it/bibbia.php?ricerca=citazione&Cerca=Cerca&Versione_CEI2008=3&Versione_CEI74=1&Versione_TILC=2&VersettoOn=1&Citazione=Mc%2010,2-16

S. Cresime 2024
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Domenica 29 settembre, nella Parrocchia dei SS Pietro e Paolo ad
Invorio, Lucia, Martina, Pietro, Edoardo, Alessandro, Emanuele,
Chiara, Sara, Stefano, Riccardo, Federico, Jaco, Elena, Benedetta,
Melissa, Daniele e Gabriel che frequentano il Catechismo a Nebbiu-
no hanno ricevuto, con i loro compagni di Massino, da Don Mauro
Baldi il Sacramento della Confermazione.

Angolo delle offerte
S. Cresime 2024 - Pro Oratorio Ca’ Gio € 650.00
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Pisano
Giovedi 10 16.30: Catechismo V Elementare
Venerdi 11 16.30: Catechismo IV Elementare
Nebbiuno
Venerdi 11 16.00: Catechismo III-IV-V Elementare e I Media
17.00: Prove per lo Spettacolo di Natale




Parrocchia di S. Giorgio in Nebbiuno

Domenica 13 Ottobre
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Ore 11.15 S. Messa Solenne
(segue vendita benefica dolci
pro attivita parrocchiali)

Ore 15.00 Rosario Meditato e
Adorazione Eucaristica

SEGUE MOMENTO CONVIVIALE
PER FESTEGGIARE IL
25° ANNIVERSARIO DI
ORDINAZIONE SACERDOTALE E IL
10° ANNO A NEBBIUNO
DI DON MAURIZIO MEDINA

Chi desidera partecipare alla raccolta fondi
per un presente a don Maurizio, pué comunicarlo al termine della

funzione di domenica 6 ottobre, oppure rivolgendosi a:
Marco Guidetti - 348 735 3683
Alimentari lacazzi - 0322 58024
Bar Mimosa di Nebbiuno



08.30
10.00
11.00

11.15
16.00
17.30

Calcndario settimanale iE

l
Domenica 06 gMa
Tapigliano: Santa Messa
Colazza - Chiesa Grande: Santa Messa
Pisano: Festa Madonna del Rosario
Al termine incanto offerte
(Gino Pirondini, Gianni Cristina, Livio Friddi)
Nebbiuno - S. Giorgio: Santa Messa
Tapigliano: Battesimo Bellani Maddalena
Pisano: Attenzione NON c'é Messa

18.00

Martedi 08
Nebbiuno - S. Giorgio: Rosario e Santa Messa

18.00

Mercoledi 09
Corciago: Rosario e Santa Messa

09.30
16.30

Giovedi 10
Colazza: Adorazione Eucaristica
Pisano: Catechismo V Elementare

16.00
16.30
17.00
18.00

Venerdi 11
Nebbiuno: Catechismo III-IV-V Elementare e I Media
Pisano: Catechismo IV Elementare
Nebbiuno: Prove per lo Spettacolo di Natale
Pisano: Rosario e Santa Messa (Maria e Giuseppe)

11.30
17.00

Sabato 12
Nebbiuno: Battesimo Bonsaglio Soleil
Fosseno: Santa Messa

08.30
10.00
11.15
15.00

17.30

Domenica 13
Tapigliano: Santa Messa
Colazza - Chiesa Grande: Santa Messa
Nebbiuno - S. Giorgio: Festa Madonna del Rosario
Nebbiuno - S. Giorgio:
Rosario meditato e Adorazione Eucaristica per tutti i
parrocchiani_di Colazza, Corciago, Fosseno, Nebbiuno,

Pisano e Tapigliano
Pisano: Santa Messa




